ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯ„ЦУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

51/3628№777,6 июля 2023 г.

О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. ‚№ 29/1804 "Об утверждении требований к закупаемым
Волгоградской областнойДумой отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 Марта 2016 г. № 29/1804 ”Об утверждении требований к закупаемым
Волгоградской областной Думой отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)" (в редакции от 22 июня 2017 г.
№ 46/3166, от 17 февраля 2022 г. № 29/2038, от 16 февраля 2023 г. № 44/3079)
изменение, дополнив приложение новым пунктом 61 следующего содержания:

ЁЁЁЁЁА

омощющЁ

ддюнщдыой

.ЫЁФНОЫО

ёщгощоцёощющншш

…ЁошЁомйЁцм

55

553

…Ёодншоыёщёщбн

.ЁЁцЕЁи

.Ёцщёои

ЁЁЦ

щошношцюо

жоиоЁцЁЁош

Защитим

……

Ёошцюо

щоыоцшьгоёош

Ею…кЁо

щоыощмщйюць

щощшощноцюциооц

Ё…ноощйцоц

……

……Ещщфоощно

Ё

„ЁЁЕЁОЦ

Ёнщоаёышшп

онл…—ош

„ЕЁ

:
„523

„550960

„…Ео

ос……

жожоцшдбёош

856

от

…ЁЁЁЁ

……

топит—дцп:

Еоющюо

щоыоцшццоцщощ

гоёшдюо

Ею…кЁо

щомошюБЁпЁ

Е…Ёоюшц

о

щошёщноцшцёоц

…ЕсЁшЁйшт

:ноощщёоц

ЁЁЭЁБЕЁ

Ёщщоциоы

о

„ЕЁ

„…Ё

щощьопцшо

ЕЁФЁЁЁ

„…

жоыЁшдБЁош

шЁо

ЕЁ

пашни—БЦ

53

\

ош…

ЁФЁЬЁЦ

Ёоншёшч

ЁЁЦ

-ншопошшщн

856

З…

„диваны—02

щноошнпсё

-мЕоц

…ты

$559…

д.0

_.аы

Ъ:

:_
З
_

а

……

….

…

_
_“

_
…

_
ы

_

ЁОПЩ.Ё.<

__Ёз

щощношцюо

…»…оиоёцьоЁощ

ЁЁЁЁ

……

__…ЁоЁцощоЁд.

шпагами

50960

щомоёпгоёощ

59508

щомошшБЁЁ

щощщЮщнощшцЁом

„моноошйцоц

ЁЁ…Е

огра—щ……

ЁЁоаНоЁм

„ЁЁ

53

\

ооооо

…_

ЁЁ

щошнопцюо

…%ЁЧЁЁЁОЩ

ЩОЁНЁФЦ

5.3

|

оооооиы

ЕЁ:

ЧЁ

-Ёиндцп

„Ешка

тю…

ЕБАЧ

„мощномцюо

шомопшццоищощ

Ёшнюноочшдд